IGUAL OU INFERIOR A 2,5 MICROLITROS 
APLICADA DIRETAMENTE NA TIRA. 
ABRANGÊNCIA DE COMPATIBILIDADE COM 4 
AMOSTRAS DE ACESSO: CAPILAR, VENOSO, 
ARTERIAL E NEONATAL. 

UNIDADE ROCHE R$ 0,3280 R$ 1.862.976,37 

VALOR TOTAL:  R$ 1.862.976,37 

4.2  Valor total dos preços registrados: R$ 1.862.676,37 (um milhão, oitocentos e sessenta 

e dois mil, seiscentos e setenta e seis reais e trinta e sete centavos). 

5 DOS PRAZOS E LOCAL DE ENTREGA 

5.1 Os recebimentos provisório e definitivo ficarão a cargo do órgão participante, em 

conformidade com o disposto no art. 140 da Lei Federal n. 14.133/2021.  

5.2 O objeto da ata de registro de preços será recebido provisoriamente, de forma sumária,

[...]

Locador (a): Logos Imóveis Ltda., inscrita 
no CNPJ nº 40.504.724/0001-97. O prazo de vigência do Contrato será de 12 (doze) 
meses, contados a partir da data de sua assinatura, com base no art. 105 da Lei nº 
14.133/2021. O valor do Contrato será de R$ 33.600,00 (trinta e três mil e seiscentos 
reais). A inexigibilidade de licitação em comento se fundamenta no art. 74, inciso V, da 
Lei Federal nº 14.133/2021. Dotações orçamentárias por onde correrão as despesas: 
3.3.90.39.00.1.01.00.04.122.0002.2.0001 e 3.3.90.39.00.1.02.00.10.304.0002.2.0040.